2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

№ 285-VI РД

						 Принято
28 сентября 2018 года

О внесении изменений                          в Решение Думы города             Ханты-Мансийска от 28 октября 2005 года № 116 «О земельном налоге»

	Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска      от 28 октября 2005 года № 116 «О земельном налоге» (в редакции решений Думы города Ханты-Мансийска от 23 июня 2006 года № 62, от 30 ноября 2007 года                № 407, от 31 октября 2008 года № 643, от 19 декабря 2008 года № 704,                      от 25 сентября 2009 года № 833, от 29 октября 2010 года № 1049, от 20 декабря 2013 года № 459-V РД, от 31 октября 2014 года № 560-V РД, от 30 октября 2015 года № 712-V РД, от 28 апреля 2017 № 122-VI РД), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
1.Внести в пункт 5 Решения Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2005 года № 116 «О земельном налоге» следующие изменения:
1) подпункты 5.1, 5.2, 5.3 считать соответственно подпунктами 5.2, 5.3, 5.4;
2) дополнить подпунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Установить, что льготы по земельному налогу предоставляются                       в целях:
- повышения социальной защищенности населения;
- обеспечения достижения национальных целей развития Российской Федерации.».
2.Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                  Глава
Думы города Ханты-Мансийска                                города Ханты-Мансийска

_______________К.Л. Пенчуков                                   _____________М.П. Ряшин

[bookmark: _GoBack]Подписано                                                                         Подписано
28 сентября 2018 года                                                    28 сентября 2018 года

image1.jpeg